
 
 

UCHWAŁA NR IX/37/2024 
RADY GMINY ŁĄCZNA 

z dnia 27 listopada 2024 r. 

poboru podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego od osób fizycznych w drodze inkasa, wyznaczenia 
inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 8, art. 40 ust.1 i art.42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024, poz. 1465), art. 6 ust.12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych 
(Dz. U. z 2023 r, poz. 70 z późn. zm.), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r, o podatku rolnym (Dz.U. 
z 2024 r. poz. 1176), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz.U. z 2019 r. 
poz. 888 z późn. zm.) oraz art. 9, art., 28 § 4, art.47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. – Ordynacja 
podatkowa (Dz.U. z 2023 r. poz. 2383 z późn. zm.) Rada Gminy Łączna uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zarządza się na terenie gminy Łączna pobór podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego  od osób 
fizycznych w drodze inkasa. 

§ 2. . Inkaso podatków rolnego, od nieruchomości i leśnego powierza się inkasentom poszczególnych 
sołectw gminy Łączna. 

§ 3. Na inkasentów podatków rolnego, od nieruchomości i leśnego z terenu gminy Łączna wyznacza się 
osoby:   

1. w sołectwie  Czerwona  Górka - Tadeusz Ledwójcik 

2. w sołectwie  Gózd - Renata Pedryc 

3. w sołectwie  Jęgrzna - Monika Skóra 

4. w sołectwie  Kamionki - Joanna Flasińska 

5. w sołectwie  Klonów - Marzena Ksel 

6. w sołectwie  Łączna - Leokadia Korus 

7. w sołectwie  Osełków - Katarzyna Ulewicz 

8. w sołectwie  Podłazie - Krzysztof  Matla 

9. w sołectwie  Podzagnańszcze - Maciej Bracha 

10. w sołectwie  Występa -  Alicja Gębska 

11. w sołectwie  Zagórze - Dominika Fąfara 

12. w sołectwie  Zalezianka - Marian Ferenc 

13. w sołectwie  Zaskale - Danuta Krzciuk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 29 listopada 2024 r.

Poz. 4284



§ 4. 1. Inkasenci zobowiązani są do pobierania podatków o których mowa w § 1 od podatników  w terminie 
określonym w nakazie płatniczym. 

2. Wpłata podatków przez inkasentów może nastąpić bezpośrednio w kasie Urzędu Gminy lub na rachunek 
bankowy Urzędu Gminy w terminie  do 5  dni po upływie terminu płatności każdej raty. 

§ 5. 1. Ustala się zryczałtowane wynagrodzenie Inkasentów w wysokości 13% zainkasowanych  terminowo  
należności podatkowych. 

2. Prowizja określona w ust. 1 wypłacana będzie w terminie 14 dni od daty rozliczenia się inkasentów 
w Urzędzie Gminy z poboru opłaty. 

§ 6. Traci moc Uchwała NR V/24/2019 Rady Gminy Łączna z dnia 27 lutego 2019 r. oraz Uchwała NR 
XXXI/183/2021 Rady Gminy Łączna z dnia 27 października 2021r. dotycząca zmiany uchwały w sprawie 
poboru w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów, oraz określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso 
podatków: od nieruchomości, rolnego i leśnego oraz Uchwała NR XXXIII/194/2021 Rady Gminy Łączna 
z dnia 30 grudnia 2021r. dotycząca zmiany uchwały w sprawie poboru w drodze inkasa, wyznaczenia 
inkasentów, oraz określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso podatków: od nieruchomości, rolnego 
i leśnego. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łączna. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Grzegorz Urbaniec 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 4284


	UCHWAŁA NR IX/37/2024 RADY GMINY ŁĄCZNA z dnia 27 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 1 w § 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3
	ust. 4 w § 3
	ust. 5 w § 3
	ust. 6 w § 3
	ust. 7 w § 3
	ust. 8 w § 3
	ust. 9 w § 3
	ust. 10 w § 3
	ust. 11 w § 3
	ust. 12 w § 3
	ust. 13 w § 3

	§ 4
	ust. 2 w § 4

	§ 5
	ust. 2 w § 5

	§ 6
	§ 7
	§ 8


		2024-11-29T09:08:29+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




